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Bygging av rundkjøring Haugen krysset.  
 
Vedlegg: 
1 Særutskrift Trafikksikkerhet  Haugenkrysset 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Bjugn kommune har flere ganger anmodet Statens vegvesen om å redusere fartsgrensen på 
strekningen fra krysset til rundkjøringen til 60km/t.  
Statens vegvesen har i brev datert 4. april besvart og konkluderer med:  
Vurdering i forhold til kriteriene gjør at vi ikke finner grunnlag for å endre hastigheten.  
Ønske om fartsreduksjon imøtekommes ikke. 
Trafikksikkerhetsutvalget hadde trafikksikkerheten i Haugen krysset som sak i møte den 
23.april og gjorde følgende vedtak i sak 18/1: 
 
1. Trafikksikkerhetsutvalget ber Statens vegvesen ta en ny vurdering av fartsgrensen i området.  
2. Trafikksikkerhetsutvalget anbefaler Bjugn kommune å snarest bygge rundkjøring i Haugen 

krysset. 
 
 
Vurdering: 
Det er tidligere i år vedtatt å bygge en kulvert for gangveikryssing. En kulvert vil redusere 
antall myke trafikanter som krysser over men fortsatt vil en del av myke trafikanter som skal 
til FVS og boligfeltene sannsynligvis krysse over ved Haugen krysset.   
En eventuell redusert fartsgrense i krysset vil bedre trafikksikkerheten, men jeg vil likevel 
vurdere en rundkjøring i krysset vesentlig mere trafikksikker. 
Det er lite som tilsier at Fylkeskommunen vil prioritere å bygge en rundkjøring de nærmeste 
årene. Skal en rundkjøring realiseres innen rimelig tid må kommunen forskuttere en 
utbygging.  
Selve utbyggingen av rundkjøringen bør Statens vegvesen eller Fosenvegene AS 
gjennomføre.  
Kostnadene for en rundkjøring er i dette stadiet usikker, men antas å ligge på ca 12 millioner. 
Rundkjøringen i reguleringsplanen er inntegnet for nært «Eide gården» og burde vært justert 
en del sør - østover for å gi en bedre «kjøre linje» for biler langs Fv710. 
Om det bygges en rundkjøring bør gangvei i forbindelse med bygging av kulvert tilpasses og 
inntegnes i reguleringsplanen.  
 
 
Oppsummering: 
Trafikksikkerhetsutvalget anbefaler kommunen om at det bygges rundkjøring i krysset for å 
bedre trafikksikkerheten. 
En realisering i den nærmeste tid tilsier at kommunen må forskuttere en bygging. 



Det må forhandles og inngås avtale med fylkeskommunen om forskuttering av 
rundkjøringen. 
Det må forhandles med Statens vegvesen og eller Fosenvegene AS om å gjennomføre 
utbyggingen. 
Det foretas nødvendige justeringer av reguleringsplanen slik at rundkjøring blir lagt lengre 
sør-østover samt gangvei blir tegnet inn. 
 
 
Rådmannens innstilling: 
Rådmannen gis fullmakt til å sette ned en gruppe som skal forhandle med fylkeskommunen 
vedrørende avtale om forskuttering av rundkjøring og forhandle med Statens vegvesen / 
Fosenvegene AS om bygging av rundkjøring. 
Administrasjonen besørger nødvendige justeringer av reguleringsplanen. 
Eventuell finansiering vil bli behandlet i egen sak eller ved saldering av 
investeringsbudsjettet. 


